
PHILIPS
LED
Žárovka (stmívatelná)

5 W (32 W)
E14
Plamen
Stmívání

8718696814154

Navržena, aby byla vidět
Představujeme novou řadu svítidel Philips Vintage LED – řadu, která

připomíná známé klasické žárovky. Svítidla vynikají především jako

výrazné stylové prvky, které interiéru dodávají nostalgický nádech.

Vysoce kvalitní světlo

• Mimořádně hřejivé světlo

Vyberte si jednoduchou náhradu za vaše staré žárovky

• Podobný tvar a velikost jako tradiční svíčkové žárovky

• Řada Vintage

• Kabel

Zvolte udržitelné řešení

• Dlouhá životnost žárovek – až 15 let

• Lepší pro vaši peněženku i pro planetu

Světlo, nikoli pouhé osvětlení

• Retro styl, moderní technologie LED



Přednosti
Mimořádně hřejivé světlo

Teplota barvy této žárovky je 2 000 K
a navozuje tak výjimečně klidnou a
intimní atmosféru. Tato žárovka je
ideální pro domácí osvětlení.

Nahrazuje tradiční svíčkové žárovky

Krásný tvar a důvěrně známé rozměry
této LED svíčky představují moderní
úsporné osvětlovací řešení
a dokonalou a trvale udržitelnou
náhradu tradičních svíčkových žárovek.

Řada Vintage
Svítidla řady Philips Vintage jsou
k dispozici v mnoha variantách – od
velkých baněk po svíčky a další
obvyklé tvary. Tato rozmanitost
zaručuje hladké splynutí svítidel
s charakterem interiéru.

Kabel
Tyto žárovky Philips lze používat
v kombinaci s některým z kabelů
Philips. Osvětlení interiéru tak bude mít
jednotný výraz a navíc dodá
obývanému prostoru industriální
charakter.

Průměrná životnost 15 000 hodin

Díky životnosti až 15 000 hodin
nemusíte měnit žárovky tak často
a můžete si užívat perfektní řešení
osvětlení až více než 15 let.

Ušetří až 80 % energie

V porovnání s klasickými žárovkami
dosahuje technologie LED až
80% úspory. Zaplatí se a šetří peníze
rok co rok. Pomáhá také chránit životní
prostředí.

Retro styl, moderní LED
Žárovky LED Classic jsou založené na
standardní úsporné technologii LED.
Nyní můžete získat tuto žárovku
s moderní technologií v retro stylu.

Specifikace
Charakteristika zářivky

• Stmívatelné: Ano

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Nesměrová svíčka

• Technologie: LED

Rozměry zářivky

• Výška: 12,9 cm

• Šířka: 3,5 cm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 15
let

• Faktor poklesu světelného toku: 0.7

• Nominální životnost: 15 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 80

• Teplota barev: 2200 K

• Kategorie barvy světla: Plamen

• Jmenovitý světelný tok: 350 lm

• Doba náběhu: <0.5 s

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

8718696814154



Další charakteristiky

• Proud žárovky: 38 mA

• Obsah rtuti: 0 mg

Informace o balení

• Produktová řada: LED Classic

Spotřeba elektrické energie

• Spotřeba energie na 1000 h: 5 kW

• Účiník: 0.7

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 5 W

• Ekvivalentní příkon: 32 W

• Třída energetické účinnosti: A+

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 15 000 h

• Jmenovitý světelný tok: 350 lm

• Jmenovitý výkon: 5 W

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696814154

• Čistá hmotnost: 0,016 kg

• Hrubá hmotnost: 0,035 kg

• Výška: 16,600 cm

• Délka: 5,200 cm

• Šířka: 10,000 cm

• Kus – SAP EAN/UPC: 8718696814154

• Číslo materiálu (12NC):
929001896601

• Pouzdro – EAN/UPC: 8718696814161

• Hrubá hmotnost EAN v systému SAP
(kus): 0,035 kg

• Čistá hmotnost: 0,016 kg

• Výška v systému SAP (kus): 16,600
cm

• Délka v systému SAP (kus): 5,200 cm

• Šířka v systému SAP (kus): 10,000 cm

8718696814154

Datum vydání:
2020-02-26
Verze: 0.478

© 2020 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


